
 

Kowalewo Pomorskie, 05.11.2019 

Nr postepowania CGD 30RH 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

Dot. przeznaczenia do sprzedaży w drodze II przetargu pisemnego nieograniczonego 

samochodu pożarniczego – CGD 30RH 

 

 

W dniu 17.10.2019r. na stronie http://www.bip.kowalewopomorskie.pl zamieszczono 

ogłoszenie o przetargu na sprzedaż środka trwałego ŻUK A15 nr rejestracyjny CGD 30RH. 

 

W ramach postępowania do dnia 05.11.2019. wpłynęły 2 oferty: 

Oferta nr 1 – 2.800,00 zł. 

Oferta nr 2 – 4.620,00 zł.  

 

Oferty wpłynęły w wyznaczonym w ogłoszeniu terminie. Oferta nr 1 nie spełniła warunku 

udziału w postepowaniu – cena zaproponowana, przez oferenta, nie osiągnęła ceny 

wywoławczej wskazanej w zamówieniu.  

 

Za ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z up. BURMISTRZA 

 

/-/ mgr inż. Ilona Rybicka 

Zastępca Burmistrza 

 

 

 

http://www.bip.kowalewopomorskie.pl/

